«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 года  № 1/52

169840, Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта»

 от 25.11.2019 № 11/1686 «Об установлении предельных сроков вывоза жидких

бытовых отходов на территории муниципального образования

городского округа «Инта»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановления Правительства РФ от 11.07.2020 № 1036 «О признании утратившими силу

нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов

Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов

федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при

осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав

потребителей», администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Инта»  от

25.11.2019 № 11/1686 «Об установлении предельных сроков вывоза жидких бытовых

отходов на территории муниципального образования городского округа «Инта».

          2. Контроль исполнения настоящего постановлением возложить на первого

заместителя руководителя администрации МОГО «Инта» Г.И. Николаева.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы городского округа «Инта» -

руководителя администрации             Г.И. Николаев